
PATVIRTINTA  

Vilniaus Pavilnio progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. V-84/24-(1.3.E) 

 

VILNIAUS PAVILNIO PROGIMNAZIJOS 2024–2025 MOKSLO METŲ PRADINIO IR 

PAGRINDINIO UGDYMO PIRMOSIOS DALIES PROGRAMŲ UGDYMO PLANO 

PAKEITIMAI 
 

18. 5. dėl neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimų pasiūlos: 

18.5.1. Progimnazijoje siūlomos mokymo lėšomis finansuojamos neformaliojo 

švietimo programos: 
Neformaliojo švietimo programos pavadinimas, veiklos forma Klasės Valandos 

Pradinio ugdymo programa   

Teatro studija 1–4 2 

Jaunučių choras 1–4 2 

Šokio būrelis 1–4 3+1* 

Gimnastika-baletas 1–4 2+2* 

Dailės studija     1–4 2+2* 

Futbolo būrelis 2–4 3 

Judrieji žaidimai-kvadratas 1–4 2+2* 

Iš viso programos mokiniams: 16+7* val. 

Pagrindinio ugdymo programa   

Kvadrato būrelis 5–6 2 

Krepšinio, tinklinio, futbolo būrelis 5–8 3 

Robotikos, programavimo būrelis 5–8 2 

Gitaros būrelis 5–8 2 

Teatro studija 5–8 2 

Dainavimo studija 5–8 1 

„Jaunasis mokyklos paramedikas“ 7–8 1 

Iš viso programos mokiniams: 13 val. 

IŠ VISO: 29+7*val. 

*Siekiant užtikrinti mokinių saviraiškos poreikius, organizuoti turiningą popamokinę veiklą, 

užtikrinti visų pageidaujančių mokinių dalyvavimą, papildomos valandos skiriamos vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. V-184 

patvirtintomis Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo 

švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), veiklų 

mokyklos bendruomenei aprašo nuostatomis, neviršijant Progimnazijai ugdymo plano 

įgyvendinimui skirtų lėšų (su mokytoju individualiai sulygstamos veiklos skirtos Progimnazijos 

ugdymo turinio formavimui: Progimnazijos projektų, skirtų Progimnazijos ugdymo turiniui kurti ir 

įgyvendinti, rengimas ir jų įgyvendinimas). 

18.9. dėl mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo: 

18.9.4. pradinio ugdymo programoje mokinių dorinio ugdymo pasiekimai vertinami 

„įskaityta“ (įsk.), „neįskaityta“ (neįsk.), muzikos, fizinio ugdymo, šokio, dailės, technologijų, 

mokomųjų dalykų bei ilgalaikių projektų „Anglų kalbos pradžiamokslis“, „Informatikos ir 

technologinės kūrybos ugdymas“ ir „Robotika“ pasiekimai vertinami pasiekimų lygiais: 

„aukštesnysis“ (a.), „pagrindinis“ (pgr.), „patenkinamas“ (pt.), „slenkstinis“ (sl.), „nepatenkinamas“ 

(npt.), „atleista“ (atl.).“ 

58. Vilniaus Pavilnio progimnazija yra akredituota tarptautinė Kembridžo mokykla 

(mokymo vieta – Švarioji g. 33, Vilnius). 2024 m. rugpjūčio 12 d. Jungtinės Karalystės ne pelno 

siekianti Kembridžo universiteto leidybos ir vertinimo organizacija (Cambridge University Press & 

Assessment) (toliau – CUPA) įregistravo Vilniaus Pavilnio progimnaziją, kaip Kembridžo 

tarptautinę mokyklą (kodas LT-020), kurioje mokoma pagal neformaliojo švietimo matematikos ir 

gamtos mokslų programas. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. 

lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-1254 „Dėl sutikimo Vilniaus Pavilnio progimnazijai vykdyti 



Kembridžo mokymo programos „Pradinis“ neformaliojo švietimo matematikos ir gamtos mokslų 

programas ir Kembridžo mokymo programos „Žemesnis vidurinis“ neformaliojo švietimo 

matematikos ir gamtos mokslų programas išdavimo“ suteiktas leidimas šių programų 

įgyvendinimui. 

Panaikintas Ugdymo plano punktas: 18.9.5. pradinio ugdymo programos mokiniai, 

turintys individualizuotą ugdymo programą, vertinami padarė arba nepadarė pažangą („p. p.“ arba 

„n. p.“)“. 

_________________________________ 


